
 

 

 
12.3.1. Mintatanterv kommunikáció- és médiatudomány mesterképzési szakos hallgatók számára 

 
 

Jelleg Tantárgy Kód 
Előfelt. 
kódja 

Félévek 
Kontaktóraszám / követelmény / 

kredit 
1 2 3 4 

Egalizáló modul 
(Nem kommunikáció szakot végzettek számára) 

K 
Közéleti és politikai 
kommunikáció 

MKO 6010 -- 30/v/3    

K Kommunikációelmélet I. MKO 6020 -- 30/v/3    

K Kommunikációelmélet II. MKO 6030
MKO 
6020 

 30/v/3   

K Médiaprogramok elemzése I. MKO 6041 -- 30/é/2    

K 
Médiaprogramok elemzése II. 

MKO 6042
MKO 
6041 

 30/é/2  
 

K Kultúraközi kommunikáció I. MKO 6050   30/v/3   

K 
Verbális készségek fejlesztése 
III. 

MKO 6061  30/é/2   
 

K 
Verbális készségek fejlesztése 
IV. 

MKO 6062
MKO 
6061 

 30/é/2  
 

 Összesítés:   
10 kr/ 

120 óra 
10 kr/ 

120 óra 
  

 

 
MA képzés 
ALAPOZÓ MODUL 
Alapozó ismeretek 

      

K A modernitás társadalom és 
kultúrelméletei 

MKO 
1010 

 30/v/3    

K A társadalomtudományi 
megismerés 

MKO 
1020 

  30/v/3   

K A kommunikáció és a média 
interdiszciplináris 
megismerése 

MKO 
1030 

 30/v/3    

K A kommunikáció és a média 
társadalomtörténete 

MKO 
1040 

 60/v/6    

 Összesítés:   
12 kr 

120 óra 
3 kr 

30 óra 
  

 

 
SZAKMAI 
TÖRZSMODUL 
Szakmai törzsanyag 

      

K 
A közvetlen emberi 
kommunikáció elméletei 

MKO 
2010 

 30/v/3    

K Társadalmi kommunikáció 
MKO 
2021 

  30/v/3   

K Médiaelméletek 
MKO 
2030 

 30/v/3    

K Mediatizált társadalom 
MKO 
2041 

   30/é/2  

K Vizuális antropológia 
MKO 
2050 

    30/v/2 



 

 

K Reprezentációelméletek 
MKO 
2061 

 60/é/4    

K Kutatásmódszertan 
MKO 
2071 

 30/é/3    

 Összesítés:   13 kr 
150 óra 

3 kr 
30 óra 

2 kr 
30 óra 

2 kr 
30 óra 

 

 

Differenciált szakmai 
ismeretek. Ebből 4 tárgy 
elvégzése kötelező  és a 
projektfeladat 

      

KV 
A nemverbális kommunikáció 

MKO 
4011 

--  60/é/6  
 

KV Szervezeti és 
csoportkommunikáció 

MKO 
4020 

  60/v/6  
 

KV 
Kommunikációs hálózatok 

MKO 
4031 

--  60/é/6  
 

KV A technológiai médiumok 
elméletei 

MKO 
4040 

--  60v/6  
 

KV Információs társadalom és 
hálózati kommunikáció 

MKO 
4051 

  60/é  
 

KV 
Internetmédia 

MKO 
4060 

  60/v/6  
 

K 
Projektfeladat 

MKO 
4071 

    60/é/4 
 

 Összesítés:    
24 kr 

240 óra 
4 kr 

60 óra 
 

 

 
B. Differenciált szakmai 
ismeretek  
Médiatudomány szakirány 

      

K 
A média intézményei és 
gazdaságtana 
 

MKO 
4110 

   
60/v/6  

K 
Kvalitatív és kvantitatív 
médiaelemzés I. 
 

MKO 
4121 

   
30/é/3  

K 
Kvalitatív és kvantitatív 
médiaelemzés II. 

MKO 
4122 

   
 30/é/3 

K 
Médiaműfajok 

MKO 
4130 

   
 60/v/6 

 Összesítés:     9 kr/  
90 óra 

21 kr/ 
210 óra 

 
 C. Nyelvi modul       

K 
Fordítástechnika 

MKO 
4511 

 30/é/3  
 

 

K 
Konferencia és workshop 
idegen nyelven 

MKO 
4512 

   
30/é/2 

 

K 
Idegen nyelvű tudományos 
írásmű 

MKO 
4513 

   
 

30/é/2 

 Összesítés:   3 kr/ 
30 óra 

 
2 kr/ 

30 óra 
2 kr/ 
30 óra 

 



 

 

K Nyári szakmai gyakorlat I. 
MKO 
4911 

   
0 kr/  

160 óra 
 

 
 Szakzárás       

K Szakdolgozati szeminárium      30/é/2 
K Szakdolgozat       0/18kr 

 Összesítés:   
28 kr/ 

300 óra 
30 kr/ 

300 óra 
17 kr/ 

210 óra 
27 kr/ 

300 óra 
 
RÖVIDÍTÉSEK: É = ÉVKÖZI JEGY (SZEMINÁRIUMI VAGY GYAKORLATI JEGY), V = 
VIZSGAJEGY; K = KÖTELEZŐ,;  KV =KÖTELEZŐEN VÁLASZTHATÓ (SZŰK KÖRBŐL, 3-BÓL 
2, 4-BŐL 3), SZBV = SZABÁLYOZOTTAN VÁLASZTHATÓ (SZÉLESEBB KÍNÁLATBÓL 
ELŐÍRT VÁLASZTÁSI LEHETŐSÉG); SZV =  SZABADON VÁLASZTHATÓ (KORLÁTOZÁS 
NÁLKÜL VÁLASZTHATÓ) 
 

 

 

Összesítés 
Egalizáló modul 

Félévek 
1 2 3 4 

Összes óraszám 120 120 0 0 
Vizsgák száma 2 2   
Félévközi jegyek száma 2 2   
Összes felkínált kredit 10 10 0 0 
Javasolt kreditmennyiség 10 10 0 0 

 

 

Összesítés 
MA képzés 

Félévek 
1 2 3 4 

Összes óraszám 300 300 210 300 
Vizsgák száma 5 2 1 3 
Félévközi jegyek száma 5 4 3 4 
Összes felkínált kredit 28 42  17 27 
Javasolt kreditmennyiség 28 30 17 27 

 


